[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2023 n° 543
Senhor Presidente,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, que determine ação de fiscalização com notificação do proprietário do imóvel da rua Marrocos nº 352, no bairro Xangrilá.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude do estado atual de abandono, com mato alto, e tem se tornado ambiente propício para proliferação de animais peçonhentos e dificultado a drenagem das águas de chuva, causando enormes transtornos aos moradores locais.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 17 de abril de 2023.
Fabio Cardoso Junior
Vereador